Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

               ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

REQUERIMENTO Nº _________/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARACRUZ – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONSIDERANDO o disposto no artigo 105, inciso II, do Regimento Interno, desta Casa

Legislativa, venho respeitosamente, REQUERER a Vossa Excelência, no exercício de minhas

atribuições, a inserção em ata de VOTO DE CONGRATULAÇÃO em homenagem a três

atletas, sendo respectivamente, MARIA LUIZA ERDMANN FERREIRA, KATHERINY

BRUNO QUIEZZA PANSIERE, KAUANY BRUNO QUIEZZA PANSIERE, campeãs em

JIU-JÍTSU, AJP TOUR GUARAPARI INTERNACIONAL, MEDALHA DE OURO.

Assim, solicito o deferimento deste REQUERIMENTO para que fique registrado nos anais

desta Casa Legislativa.

Aracruz, 08 de fevereiro de 2024.

MARCELO CABRAL SEVERINO

Vereador - PSD

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003100350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:cmacz@cma.es.gov.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330036003100350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330036003100350032003A005000

Assinado eletronicamente por MARCELO NENA em 08/02/2024 10:36

Checksum: 3F46B94E4C78E144E529374C56E639CB79AE54ED979376899E2037241167DFE9